Отчет о выполнении муниципального задания
за 2019 год
	
	
	Коды

	
	Форма по ОКУД
	0506001

	Наименование муниципального учреждения 
муниципальное  автономное учреждение  дополнительного  образования  города Нижневартовска

«Центр детского творчества»
	Дата
	10.01.2020

	Вид деятельности муниципального учреждения 
реализация дополнительных  общеразвивающих программ,  организация отдыха детей и молодежи
(указывается вид деятельности государственного учреждения из общероссийского базового перечня или регионального перечня государственных (муниципальных) услуг и работ)
	Код по сводному реестру
	743D0292

	Периодичность по состоянию на 20.01.2020 г.

	По ОКВЭД
	85.41

	(указывается в соответствии с периодичностью представления отчета о выполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании)
	По ОКВЭД
	



Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах2
Раздел 1
1. Наименование муниципальной услуги: реализация дополнительных  общеразвивающих программ
2. Категории потребителей муниципальной услуги: физические  лица
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

	Уникальный

номер

реестровой записи3
	Показатель,

характеризующий содержание

муниципальной услуги
	Показатель,

характеризующий условия (формы) оказания

муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование

показателя3
	единица измерения


	Значение
	допустимое (возможное) отклонение6
	отклонение, превышающее

допустимое (возможное) отклонение7
	причина

отклонения

	
	
	
	
	
	утверждено

в муниципальном

задании

на год3
	утверждено

в муниципальном

задании

на отчетную дату4
	исполнено

на отчетную

дату5
	
	
	

	
	_______

(наименование

показателя)3
	_______

(наименование

показателя)3
	_______

(наименование

показателя) 3
	_______

(наименование

показателя) 3
	_______

(наименование

показателя) 3
	
	наименование3
	код по ОКЕИ3
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникаль
ный

номер

реестровой записи3
	Показатель,

характеризующий содержание

муниципальной услуги
	Показатель,

характеризующий условия

(формы) оказания

муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Среднегодовой размер

платы

(цена,

тариф)

	
	
	
	наименование

показателя3
	единица

измерения
	Значение
	допустимое (возможное) отклонение6
	отклонение, превышающее допустимое

(возможное) отклонение7
	причина отклонения
	

	
	
	
	
	
	утверждено

в муниципальном

задании

на год3
	утверждено

в муниципальном

задании

на отчетную дату4
	исполнено

на отчетную

дату5
	
	
	
	

	
	________

(наименование

показателя)3
	________

(наименование

показателя)3
	________

(наименование

показателя)3
	________

(наименование

показателя)3
	_______

(наименование

показателя)3
	
	наименование3
	код по ОКЕИ3
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	804200О.99.0.ББ52АЖ24000
	не указано


	не указано


	Социально-педагогической
	Очная


	
	Количество человеко-часов
	Человеко-часов


	539


	23616


	23616
	23616
	
	
	
	


 Раздел 2

1. Наименование муниципальной услуги: реализация дополнительных  общеразвивающих программ
2. Категории потребителей муниципальной услуги: физические  лица
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

	Уникальный

номер

реестровой записи3
	Показатель,

характеризующий содержание

муниципальной услуги
	Показатель,

характеризующий условия (формы) оказания

муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование

показателя3
	единица измерения


	Значение
	допустимое (возможное) отклонение6
	отклонение, превышающее

допустимое (возможное) отклонение7
	причина

отклонения

	
	
	
	
	
	утверждено

в муниципальном

задании

на год3
	утверждено

в муниципальном

задании

на отчетную дату4
	исполнено

на отчетную

дату5
	
	
	

	
	_______

(наименование

показателя)3
	_______

(наименование

показателя)3
	_______

(наименование

показателя) 3
	_______

(наименование

показателя) 3
	_______

(наименование

показателя) 3
	
	наименование3
	код по ОКЕИ3
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникаль
ный

номер

реестровой записи3
	Показатель,

характеризующий содержание

муниципальной услуги
	Показатель,

характеризующий условия

(формы) оказания

муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Среднегодовой размер

платы

(цена,

тариф)

	
	
	
	наименование

показателя3
	единица

измерения
	Значение
	допустимое (возможное) отклонение6
	отклонение, превышающее допустимое

(возможное) отклонение7
	причина отклонения
	

	
	
	
	
	
	утверждено

в муниципальном

задании

на год3
	утверждено

в муниципальном

задании

на отчетную дату4
	исполнено

на отчетную

дату5
	
	
	
	

	
	________

(наименование

показателя)3
	________

(наименование

показателя)3
	________

(наименование

показателя)3
	________

(наименование

показателя)3
	_______

(наименование

показателя)3
	
	наименование3
	код по ОКЕИ3
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	804200О.

99.0.ББ52

АЕ76000
	не указано
	не указано
	художественной
	Очная
	
	Количество человеко-часов
	Человеко-часов
	539


	228492
	228492
	228492
	 
	
	
	 



 Раздел 3

1. Наименование муниципальной услуги: реализация дополнительных  общеразвивающих программ
2. Категории потребителей муниципальной услуги: физические  лица
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

	Уникальный

номер

реестровой записи3
	Показатель,

характеризующий содержание

муниципальной услуги
	Показатель,

характеризующий условия (формы) оказания

муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование

показателя3
	единица измерения


	Значение
	допустимое (возможное) отклонение6
	отклонение, превышающее

допустимое (возможное) отклонение7
	причина

отклонения

	
	
	
	
	
	утверждено

в муниципальном

задании

на год3
	утверждено

в муниципальном

задании

на отчетную дату4
	исполнено

на отчетную

дату5
	
	
	

	
	_______

(наименование

показателя)3
	_______

(наименование

показателя)3
	_______

(наименование

показателя) 3
	_______

(наименование

показателя) 3
	_______

(наименование

показателя) 3
	
	наименование3
	код по ОКЕИ3
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникаль
ный

номер

реестровой записи3
	Показатель,

характеризующий содержание

муниципальной услуги
	Показатель,

характеризующий условия

(формы) оказания

муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Среднегодовой размер

платы

(цена,

тариф)

	
	
	
	наименование

показателя3
	единица

измерения
	Значение
	допустимое (возможное) отклонение6
	отклонение, превышающее допустимое

(возможное) отклонение7
	причина отклонения
	

	
	
	
	
	
	утверждено

в муниципальном

задании

на год3
	утверждено

в муниципальном

задании

на отчетную дату4
	исполнено

на отчетную

дату5
	
	
	
	

	
	________

(наименование

показателя)3
	________

(наименование

показателя)3
	________

(наименование

показателя)3
	________

(наименование

показателя)3
	_______

(наименование

показателя)3
	
	наименование3
	код по ОКЕИ3
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	 804200О.

 99.0.ББ52

 АЖ00000
	не указано
	не указано
	туристско-краеведческой
	Очная
	
	Количество человеко-часов
	Человеко-часов
	539


	8424
	8424
	8424
	 
	
	
	



Раздел 4

1. Наименование муниципальной услуги: реализация дополнительных  общеразвивающих программ
2. Категории потребителей муниципальной услуги: физические  лица
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

	Уникальный

номер

реестровой записи3
	Показатель,

характеризующий содержание

муниципальной услуги
	Показатель,

характеризующий условия (формы) оказания

муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование

показателя3
	единица измерения


	Значение
	допустимое (возможное) отклонение6
	отклонение, превышающее

допустимое (возможное) отклонение7
	причина

отклонения

	
	
	
	
	
	утверждено

в муниципальном

задании

на год3
	утверждено

в муниципальном

задании

на отчетную дату4
	исполнено

на отчетную

дату5
	
	
	

	
	_______

(наименование

показателя)3
	_______

(наименование

показателя)3
	_______

(наименование

показателя) 3
	_______

(наименование

показателя) 3
	_______

(наименование

показателя) 3
	
	наименование3
	код по ОКЕИ3
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникаль
ный

номер

реестровой записи3
	Показатель,

характеризующий содержание

муниципальной услуги
	Показатель,

характеризующий условия

(формы) оказания

муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Среднегодовой размер

платы

(цена,

тариф)

	
	
	
	наименование

показателя3
	единица

измерения
	Значение
	допустимое (возможное) отклонение6
	отклонение, превышающее допустимое

(возможное) отклонение7
	причина отклонения
	

	
	
	
	
	
	утверждено

в муниципальном

задании

на год3
	утверждено

в муниципальном

задании

на отчетную дату4
	исполнено

на отчетную

дату5
	
	
	
	

	
	________

(наименование

показателя)3
	________

(наименование

показателя)3
	________

(наименование

показателя)3
	________

(наименование

показателя)3
	_______

(наименование

показателя)3
	
	наименование3
	код по ОКЕИ3
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	 804200О.

 99.0.ББ52

 АЕ52000
	не указано
	не указано
	Физкультурно-спортивной
	Очная
	
	Количество человеко-часов
	Человеко-часов
	539


	5616
	5616
	5616
	 
	
	
	


Раздел 5
1. Наименование муниципальной услуги: реализация дополнительных  общеразвивающих программ
2. Категории потребителей муниципальной услуги: физические  лица
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:
	Уникальный

номер

реестровой записи3
	Показатель,

характеризующий содержание

муниципальной услуги
	Показатель,

характеризующий условия (формы) оказания

муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование

показателя3
	единица измерения


	Значение
	допустимое (возможное) отклонение6
	отклонение, превышающее

допустимое (возможное) отклонение7
	причина

отклонения

	
	
	
	
	
	утверждено

в муниципальном

задании

на год3
	утверждено

в муниципальном

задании

на отчетную дату4
	исполнено

на отчетную

дату5
	
	
	

	
	_______

(наименование

показателя)3
	_______

(наименование

показателя)3
	_______

(наименование

показателя) 3
	_______

(наименование

показателя) 3
	_______

(наименование

показателя) 3
	
	наименование3
	код по ОКЕИ3
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникаль
ный

номер

реестровой записи3
	Показатель,

характеризующий содержание

муниципальной услуги
	Показатель,

характеризующий условия

(формы) оказания

муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Среднегодовой размер

платы

(цена,

тариф)

	
	
	
	наименование

показателя3
	единица

измерения
	Значение
	допустимое (возможное) отклонение6
	отклонение, превышающее допустимое

(возможное) отклонение7
	причина отклонения
	

	
	
	
	
	
	утверждено

в муниципальном

задании

на год3
	утверждено

в муниципальном

задании

на отчетную дату4
	исполнено

на отчетную

дату5
	
	
	
	

	
	________

(наименование

показателя)3
	________

(наименование

показателя)3
	________

(наименование

показателя)3
	________

(наименование

показателя)3
	_______

(наименование

показателя)3
	
	наименование3
	код по ОКЕИ3
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	 804200О.

99.0.ББ52

АЕ28000
	не указано
	не указано
	естественнонаучной
	Очная
	
	Количество человеко-часов


	Человеко-часов


	539


	56952
	56952
	56952
	 
	
	
	



Раздел 6
1. Наименование муниципальной услуги: организация отдыха детей и молодежи 

2. Категории потребителей работы муниципальной услуги: физические лица 
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

	Уникальный

номер

реестровой записи3
	Показатель,

характеризующий содержание

муниципальной услуги
	Показатель,

характеризующий условия (формы) оказания

муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование

показателя3
	единица измерения


	Значение
	допустимое (возможное) отклонение6
	отклонение, превышающее

допустимое (возможное) отклонение7
	причина

отклонения

	
	
	
	
	
	утверждено

в муниципальном

задании

на год3
	утверждено

в муниципальном

задании

на отчетную дату4
	исполнено

на отчетную

дату5
	
	
	

	
	_______

(наименование

показателя)3
	_______

(наименование

показателя)3
	_______

(наименование

показателя) 3
	_______

(наименование

показателя) 3
	_______

(наименование

показателя) 3
	
	наименование3
	код по ОКЕИ3
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникаль
ный

номер

реестровой записи3
	Показатель,

характеризующий содержание

муниципальной услуги
	Показатель,

характеризующий условия

(формы) оказания

муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Среднегодовой размер

платы

(цена,

тариф)

	
	
	
	наименование

показателя3
	единица

измерения
	Значение
	допустимое (возможное) отклонение6
	отклонение, превышающее допустимое

(возможное) отклонение7
	причина отклонения
	

	
	
	
	
	
	утверждено

в муниципальном

задании

на год3
	утверждено

в муниципальном

задании

на отчетную дату4
	исполнено

на отчетную

дату5
	
	
	
	

	
	________

(наименование

показателя)3
	________

(наименование

показателя)3
	________

(наименование

показателя)3
	________

(наименование

показателя)3
	_______

(наименование

показателя)3
	
	наименование3
	код по ОКЕИ3
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	920700О.

99.0.А322

АА01001
	не указано
	не указано
	не указано
	в каникулярное время с дневным пребыванием

	
	Количество человек
	Человек
	792
	315
	315
	315
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Число человеко-дней пребывания
	Человеко-день
	540
	5895
	5895
	5891
	 
	
	
	


Раздел 7

1. Наименование муниципальной услуги: Организация отдыха детей и молодежи
2. Категории потребителей муниципальной услуги: физические лица
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:
	Уникальный

номер

реестровой записи3
	Показатель,

характеризующий содержание

муниципальной услуги
	Показатель,

характеризующий условия (формы) оказания

муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование

показателя3
	единица измерения


	Значение
	допустимое (возможное) отклонение6
	отклонение, превышающее

допустимое (возможное) отклонение7
	причина

отклонения

	
	
	
	
	
	утверждено

в муниципальном

задании

на год3
	утверждено

в муниципальном

задании

на отчетную дату4
	исполнено

на отчетную

дату5
	
	
	

	
	_______

(наименование

показателя)3
	_______

(наименование

показателя)3
	_______

(наименование

показателя) 3
	_______

(наименование

показателя) 3
	_______

(наименование

показателя) 3
	
	наименование3
	код по ОКЕИ3
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникаль
ный

номер

реестровой записи3
	Показатель,

характеризующий содержание

муниципальной услуги
	Показатель,

характеризующий условия

(формы) оказания

муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Среднегодовой размер

платы

(цена,

тариф)

	
	
	
	наименование

показателя3
	единица

измерения
	Значение
	допустимое (возможное) отклонение6
	отклонение, превышающее допустимое

(возможное) отклонение7
	причина отклонения
	

	
	
	
	
	
	утверждено

в муниципальном

задании

на год3
	утверждено

в муниципальном

задании

на отчетную дату4
	исполнено

на отчетную

дату5
	
	
	
	

	
	________

(наименование

показателя)3
	________

(наименование

показателя)3
	________

(наименование

показателя)3
	________

(наименование

показателя)3
	_______

(наименование

показателя)3
	
	наименование3
	код по ОКЕИ3
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	920700О.

99.0.А322

АА00001
	не указано
	не указано
	не указано
	в каникулярное время с круглосуточным пребыванием
	
	Количество человек
	Человек
	792
	40
	40
	40
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Число человеко-дней пребывания
	Человеко-день
	540
	400
	400 
	 400
	 
	
	
	


Директор МАУДО г. Нижневартовска «ЦДТ»                   _____________________                    А.В.Черногалов 
                                                                                                                               (подпись)                                   (расшифровка подписи)

"_____" _______________ 2020 г.

ББ52
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Код по общероссийскому базовому перечню услуг или региональному перечню государственных (муниципальных) услуг и работ
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ББ52





Код по общероссийскому базовому перечню услуг или региональному перечню государственных (муниципальных) услуг и работ





А322





Код по общероссийскому базовому перечню услуг или региональному перечню государственных (муниципальных) услуг и работ





А322 





Код по общероссийскому базовому перечню услуг


или региональному 


перечню государственных 


(муниципальных) услуг и


работ








